
VPSHX001GGQ9

OBJEDNÁVKA - KUPNÍ SMLOUVA
:= ,,__ =tj "-:'1 uzavřená podle § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění

č.j.: VPŠH 61-20/2021-EU-SM

prodávajÍcÍ
Název KARFO velkoobchod s.r.o.

Sídlo Šenovská 750/80, 710 00 Ostrava
Zastoupený :

Jitka Foldynová
Telefon ,
E-mail
IČO 26872382
DIČ CZ26872382
Bankovní spojeni:

Číslo účtu:
prodávající je zapsán v obchodním rejstříku, vedeným
Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, vložka 28850

KupujIcí
Název Česká republika - Vyšší policejní škola a Štřední

policejní škola MV v Holešově"
eSídlo Zlínská 991, 769 01 Holešov

Osoba oprávněná jednat ve věcech této smlouvy:
Mgr. Libor Krejčí Vyřizuje:

Telefon ,
Fax
IČO 644 224 02
DIČ Neplátce DPH

Bankovní spojení:
Číslo účtu:

E-mail (pro fakturaci)

Počet Jedn.
Objednáváme u Vás nákup či
dle cenové nabídky ze dne IE

Cena za Cena za MAXIMÁLNÍ
jednotku jednotku včetně KUPNÍ CENA

Předmět plnění bez DPH 21% DPH CELKEM s DPH
sticích a úklidových prostředků na rok 2021
1.3.2021. 293 697,22 Kč 355 373,64 Kč 355 373,64 Kč

MAXIMÁLNÍ KUPNÍ CENA CELKEM (včetně DPH): 355 373,64 KČ

Kupní cena zahrnuje veškeré náklady spojené s koupi zboží (dopravu do místa plnění, clo, skladovánI atd.).
Kupní cena je cenou nejvýše přípustnou, kterou není možné překročit.

|Podrobnosti platby: Datum dodáni:
:Hotově ne Na účet ano Místo plnění:

Další ujednání:
1. Kupní cena zahrnuje veškeré náklady spojené s koupi zboží (dopravu do místa plnění, clo, skladováni atd.).
2. Kupní cena je cenou nejvýše přípustnou, kterou není možné překročit.
3. V případě prodlení prodávajícího s dodáním zboží je prodávající povinen zaplatit úrok z prodlenI ve výši 0,05% za každý

den prodlení z kupní ceny nedodaného zboží včetně DPH.
4. prodávající vystaví fakturu, splatnost faktury činí 14 dnů po doručení. V případě prodlení kupujíciho s úhradou řádně

doručené faktury je kupující povinen zaplatit prodávajicimu úrok z prodlení ve výši 0,05% z dlužné částky včetně DPH

duben 2021
sídlo kupujícího

za každý den prodlení.
5, prodávající poskytne na zboží záruku 24 měsíců ode dne dodáni.
6. Ostatní vztahy, které nejsou upraveny touto smlouvou se řídí příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,

v platném znění.
7. Tato smlouva může být měněna nebo doplňována jen písemnými, postupně číslovanými dodatky.
8. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž jeden stejnopis obdrží prodávající a jeden stejnopis kupující.
9. prodávající je povinen umožnit všem subjektům oprávněným k výkonu kontroly provést kontrolu dokladů souvisejÍcÍch s plněním zakázky,

a to po dobu danou právními předpisy ČR k jejich archivaci.

V Holešově dne 18.3.2021

prodávajÍcÍ DŠ

Poznámky l připomínky: T

;·- ; ' ' ·
"" misV Holešove dne 18.3.2021 ,:

""""'



15. 03, 2021
Cenová nabídka na dodávku čistících prostředků na rok 2021 - místo plnění areál VPŠ a SPŠ MV v Holešově, Zlínská 991, 769 01 Holešov

Cena za kus Cena za kus Cena celkem bez Cena celkem
Název Balení Počet ks bez DPH včetně DPH DPH včetně DPH

Prostředek čisticí na okna CLIN (mechanický rozprašovač) 0,5 l 200 26,66 KČ 32,26 KČ 5 332,00 KČ 6 451,72 KČ
Dezinfekční sprej LYSOL 0,4 l 150 98,33 Kč 118,98 Kč 14 749,80 Kč 17 847,26 Kč
SAVO dezinfekční originál 1,2 l 300 26,37 KČ 31,91 KČ 7 912,44 KČ 9 574,05 KČ
WC prostředek SAVO WC 0,75 l 1000 25,17 KČ 30,46 KČ 25 172,00 KČ 30 458,12 KČ
WC prostředek REAL CHLORAX 650 g 800 25,92 Kč 31,36 KČ 20 732,80 Kč 25 086,69 KČ
Prostředek dezinfekční tekutý PULIRAPID 0,5 l 800 38,09 Kč 46,09 Kč 30 474,24 kč 36 873,83 Kč
Prostředek dezinfekční tekutý (kyselina solná) 1 l ' 30 25,79 KČ 31,21 KČ 773,76 KČ _ 936,25 KČ
Prostředek proti plísni SAVO (mech. rozprašovač), 0,5 l , 30 44,52 KČ 53,86 Kč 1 335,48 KČ 1 615,93 KČ
Prostředek čistící na nádobí JAR LEMON (Active Suds) 0,91 500 39,56 Kč 47,86 KČ 19 778,00 Kč 23 931,38 Kč
Prostředek čistící na vany LARIN (mechanický rozprašovač) 0,5 I 250 46,00 KČ 55,66 KČ 11 501,00 KČ 13 916,21 KČ
Prostředek na rez a vodní kámen FIXINELA (mechanický rozprašovač) 0,5 l ' 150 44,14 KČ 53,41 KČ 6 621,60 Kč 8 012,14 Kč
Písek tekutý REAL (modrý levandule) 0,6 kg 500 23,44 KČ 28,36 Kč 11 7_18,00 Kč 14 178,78 KČ
Mýdlo mazlavé 9 kg 25 171,12 KČ 207,06 KČ 4 278,00 Kč 5 176,38 Kč
Prostředek na čištění odpadu HYDROXID SODNÝ 1 kg 100 32,86 Kč 39,76 Kč 3 286,00 Kč 3 976,06 Kč
Prostředek čistící na podlahu (SIDOLUX) bílý 1 l 200 32,12 kč 38,86 kč 6 423,20 kč 7 772,07 kč
Prostředek |eštÍcÍ na podlahu (DIAVA) 0,75 I 50 57,91 KČ 70,07 KČ 2 895,40 KČ 3 503,43 KČ
Hadr na podlahu velký (bílý - 60x90 cm) ks 750 9,06 kč 10,97 kč 6 798,30 kč 8 225,94 kč
Hadr na podlahu (oranž - 60X70 cm) ks 600 9,92 KČ 12,00 KČ 5 952,00 KČ 7 201,92 KČ
Utěrka na úklid (3 barvy 34X38 cm) ks 500 2,23 KČ 2,70 KČ 1 116,00 KČ 1 350,36 KČ
Hadr na nábytek (švédská, silnějšI, 40x40 cm) ks 700 14,87 kč 17,99 kč 10 407,32 kč 12 592,86 kč
vědro plastové 10 I (držák plastový) ks 200 62,61 kč 75,76 kč 12 521,52 kč 15 151,04 kč
Koš odpadkový (plastový) 40 l s víkem ks 15 255,66 KČ 309,35 KČ 3 834,95 Kč 4 640,29 KČ
Koš odpadkový (plastový) 60 l s víkem ks 15 296,34 KČ 358,57 Kč 4 445,03 Kč 5 378,48 KČ
Koš odpadkový (plastový) 15 i víko na šlapku ks 40 231,87 KČ 280,56 KČ 9 274,70 Kč 11 222,39 Kč
WC prostředek aroma závěs ks 250 4,59 KČ 5,55 KČ 1 147,00 KČ 1 387,87 KČ
Osvěžovač vzduchu sprej např. BRISE 300 ml 200 32,12 Kč 38,86 Kč 6 423,20 Kč 7 772,07 Kč
Štětka WC s miskou ks 100 23,81 KČ 28,81 Kč 2 380,80 Kč 2 880,77 KČ
Leštěnka sprej PRONTO 250 ml 100 37,82 Kč 45,76 kč 3 782,00 kč 4 576,22 Kč
Kartáč na radiátory ks 10 48,96 KČ 59,24 KČ 489,55 KČ 592,36 KČ
Smetáček s lopatkou (plastová) ks 60 56,46 KČ 68,31 Kč 3 387,43 Kč 4 098,79 KČ
Prostředek na hubení lezoucího hmyzu (mravenci) sprej 400 ml 50 77,81 Kč 94,15 kč 3 890,50 kč 4 707,51 kč
Prostředek na hubení ktajícího hmyzu (vosy) sprej 400 ml 30 77,81 Kč 94,15 Kč 2 334,30 Kč 2 824,50 Kč
Sůl tabletová 25 kg 30 188,48 KČ 228,06 KČ 5 654,40 KČ 6 841,82 KČ
Prostředek na vodní kámen do varných konvic (100 g) ks 150 20,15 KČ 24,38 Kč 3 022,50 KČ 3 657,23 KČ
Prostř. na konvektomaty (tablety Rational Self Cooking Center - modré) ks 150 19,59 KČ 23,71 KČ 2 938,80 Kč 3 555,95 KČ
Prostř. na konvektomaty (tablety Rational Self Cooking Center - červené) ks 200 24,55 Kč 29,71 KČ 4 910,40 Kč 5 941,58 Kč
Mop LEIFHEIT CLEAN TWIST M ks 20 797,94 KČ 965,51 Kč 15 958,80 Kč 19 310,15 KČ
Prostředek proti plevelu (Touchdown) 1 l 30 334,80 KČ 405,11 KČ 10 044,00 KČ 12 153,24 KČ
Celkem 293 697,22 KČ 355 373,64 KČ


